Resultat heat 1 100m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 2 103
2 3 134
3 4 105
4 5 132

Resultat heat 2 100m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 3 89
2 4 90
3 6 133
4 2 101
5 7 93
6 1 102
7 5 97
8 8 94

Resultat heat 3 100m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 3 81
2 6 91
3 1 95
4 5 88
5 8 125
6 2 80
7 7 92
8 4 83

Resultat heat 4 100m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 4 70
2 3 77
3 5 74
q 2 75
5 1 86
6 7 87
7 6 79
8 8 82

Resultat Final D 100m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 4 102
2 3 97
3 5 134
4 6 105
5 2 132
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Fornam
Nikki
Emelie
Anna
Elise

Fornam
Malin
Heidi
Marianne
Vilde
Evelina
Moa
Fanny
Emma

Fornam
Isabelle
Karolina
Lynette
Pernilla
Gladys
Christine
Marie
Mari Gilde

Fornam
Ezinne
Pernilla
Hanna
Elisabeth
Jessica
Sandra
Alvilde
Linnea

Fornam
Moa
Fanny
Emelie
Anna
Elise

Namn
Sjoberg
Ségnesand
Sunneborn
Grong Ruud

Namn
Johansson
Hessan Naess
Evensen
Gjesbakk
Nilsson
Ullgren
Panboon
Gallstedt

Namn
Eurenius
Nikamo
Morgan
Tornemark
Bamane
Jensen
Sénnerfors
Brubak

Namn
Okparaebo
Nilsson
Adriansson
Slettum
Ostlund
Toérnros
Grénneberg
Killander

Namn
Ullgren
Panboon
Ségnesand
Sunneborn
Grong Ruud

Vind
Ar Klubb
-98 Bollnas Fl
-94 Ranheim IL, Norge
-70 Sparvagens Fl
-96 Stjgrdals FK, Norge

Vind
Ar Klubb
-90 Atleticum Vaxj6 SK
-89 IL Tyrving
-97 Ranheim IL, Norge
-96 Rana Frridrottslag, Norge
-94 Skelleftead AIK
-96 Goif Tjalve
-95 Skelleftea AIK
-96 Gefle IF

Vind
Ar Klubb
-89 Sparvagens Fl
-95 Upsala IF
-91 Hammarby IF
-85 Malmo Al
-89 Sparvagens Fl
-94 Gular IL, NOR
-93 Sparvagens Fl
-90 Malvik IL, Norge

Vind
Ar Klubb
-88 NOR
-92 Malmo Al
-92 IFK Lidingo
-86 IL Skjalg, Norge
-93 Hasselby SK
-95 Gefle IF
-92 IK Tjalve, Norge
-93 Malmo Al

Vind
Ar Klubb
-96 Goif Tjalve
-95 Skelleftea AIK
-94 Ranheim IL, Norge
-70 Sparvagens Fl
-96 Stjgrdals FK, Norge

Uppdaterad 11:46

2,3
Resultat
12,67
13,07
13,10
13,26

1,2
Resultat
12,23
12,35
12,47
12,56
12,66
12,71
12,78
DNS

1,9
Resultat
11,86
12,06
12,07
12,08
12,08
12,09
12,15
12,32

1,2
Resultat
11,64
11,79
11,90
12,08
12,17
12,22
12,29
12,43

2,4
Resultat
12,60
12,68
13,06
13,16
DNS



Resultat Final C 100m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 4 79
2 5 90
3 3 83
4 6 82
5 2 133
6 8 93
7 7 101
8 1 103

Resultat Final B 100m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 4 125
2 6 80
3 2 89
4 7 86
5 3 92
87
88

Resultat Final A 100m kvinnor

Placering Bana Nummer

1 3 72
2 5 70
3 4 69
4 2 81
5 7 74
6 6 75
7 1 95
8 8 91

77

Resultat heat 1 100m méan

Placering Bana Nummer

1 2 22

2 4 45

3 3 57

4 6 58

5 5 98
Resultat heat 2 100m man
Placering Bana Nummer

1 4 52

2 5 53

3 6 51

q 2 55
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Fornam
Alvilde
Heidi

Mari Gilde
Linnea
Marianne
Evelina
Vilde

Nikki

Fornam
Gladys
Christine
Malin
Jessica
Marie
Sandra
Pernilla

Fornam
Christania
Ezinne
Natasha
Isabelle
Hanna
Elisabeth
Lynette
Karolina
Pernilla

Fornam
Emil
Christoffer
Jonathan
Oskar
Sindre

Fornam
Fredrik
Jesper
Philip
Per

Namn

Grénneberg
Hessan Naess

Brubak
Killander
Evensen
Nilsson
Gjesbakk
Sjoberg

Namn
Bamane
Jensen
Johansson
Ostlund
Sénnerfors
Térnros
Tornemark

Namn
Williams
Okparaebo
Morrison
Eurenius
Adriansson
Slettum
Morgan
Nikamo
Nilsson

Namn
von Barth
Svensson

Paulsson Bixo
Martensson

Tommervik

Namn
Wall
Rask
Ostli
Jonsson

Vind
Ar Klubb
-92 IK Tjalve, Norge
-89 IL Tyrving
-90 Malvik IL, Norge
-93 Malmo Al
-97 Ranheim IL, Norge
-94 Skelleftea AIK
-96 Rana Frridrottslag, Norge
-98 Bollnas Fl

Vind
Ar Klubb
-89 Sparvagens Fl
-94 Gular IL, NOR
-90 Atleticum Vaxj6 SK
-93 Hasselby SK
-93 Sparvagens Fl
-95 Gefle IF
-85 Malmo Al

Vind
Ar Klubb
-94 Jamaica
-88 NOR
-92 Jamaica
-89 Sparvagens Fl
-92 IFK Lidingo
-86 IL Skjalg, Norge
-91 Hammarby IF
-95 Upsala IF
-92 Malmo Al

Vind
Ar Klubb
-96 Ullevi FK
-85 IFK Liding®
97 Ostersunds GIF
97 Sundsvalls Friidrott

97 Ranheim IL, Norge

Vind
Ar Klubb
-97 Riviera Fl
-97 Bollnas FI
-90 Ranheim IL, Norge

-88 Bollnas FI

Uppdaterad 11:46

0,7
Resultat
12,13
12,17
12,18
12,22
12,40
12,63
12,67
DNS

2,3
Resultat
11,99
12,04
12,13
12,14
12,23
DNS
DNS

1,2
Resultat
11,24
11,32
11,34
11,83
11,92
12,04
12,06
12,07
DNS

1,4
Resultat
10,79
11,61
11,64
12,15
12,16
1,5
Resultat
11,38
11,44
11,57
11,65



Resultat heat 3 100m mdn

Placering Bana Nummer
1 4 19
2 2 40
3 3 41
4 6 123
5 5 43
6 8 49
7 1 48
8 7 46

Resultat heat 4 100m mdan

Placering Bana Nummer
1 4 68
2 7 129
3 6 44
4 5 47
5 8 73
6 3 37
7 1 38
8 2 122

Resultat heat 5 100m mdn

Placering Bana Nummer
1 2 32
2 5 31
3 8 26
4 1 27
5 4 35
6 3 130
7 7 16
8 6 36

Resultat heat 6 100m man
Placering Bana Nummer
1 3 12
17
18
30
24
29
28
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Johan

Fornam
Sunday
Jonas Andree
Ingar

Truls
Alexander
Hjalmar
Mikael
Marius

Fornam
Axel
Andreas
Yonathan
Joakim
Tarley
Erik
Johan
Judel

Fornam

Jacob
Jean-Christian
Robin

Lars Jéran
Sondre
Mulamba
Henrik
Amadou

Fornam

Tony

Anders Erland
Carl

Johan

Jostein Joshua
Gustaf

Erik

Sundqvist

Namn

Ojuri
Grénnhaug
Kiplesund
Axelson
Lesser
Sundvall
Gerlach

Bull Hjeltnes

Namn
Bergrahm
Engwall
Helsing
Dang
Allison
Nyberg
Forsberg
Kibondo

Namn
Ewertzh
Zirignon
Nordgqvist
Storhaug
Nyvold

-97 Riviera Fl

Ar Klubb
-93 Hammarby IF

-89 Ranheim IL, Norge
-96 Trondheim Friidrott

-93 Sparvagens Fl
-92 Ullevi FK
-94 Riviera Fl

-84 Sundsvalls Friidrott

-96 Gular IL, NOR

Ar Klubb
-92 Sparvagens Fl
-92 Hammarby IF

-98 Sundsvalls Friidrott

-90 Gular IL, NOR
-97 Jarvso IF

-96 Hammarby IF
-92 Huddinge IF
-86 Sparvagens Fl

Ar Klubb

-95 Hammarby IF
-95 Pited IF

-93 Huddinge IF
-89 IL Skjalg, Norge
-94 IK Tjalve, Norge

Van den Hend -84 Belgium

Johnsen
Sussoho

Namn
Darkwah
Idas
Armfelt
Lilja
Fosspy
Kjell
Annerfalk

-86 IK Tjalve, Norge
-95 Huddinge IF

Ar Klubb
-86 Hammarby IF

-90 Hortens FIK, Norge

-84 Sparvagens Fl

-95 Sundsvalls Friidrott
-92 Flord T&IF, Norge

-96 Turebergs FK
-94 Mariestads AIF

Uppdaterad 11:46

11,94

Vind 0,8
Resultat
10,85
11,00
11,23
11,25
11,26
11,28
11,36
11,37

Vind 1,6
Resultat
10,90
10,94
11,01
11,05
11,08
11,17
11,25
DNS

Vind 0,5
Resultat
10,79
10,87
10,91
11,01
11,06
11,11
11,15
11,41
Vind 0,0
Resultat
10,57
10,74
10,80
10,80
10,90
10,91
10,94



Resultat heat 7 100m mdan

Placering Bana Nummer

1 3 7

2 4 5

3 5 10

4 1 20

5 2 15

6 8 128

7 7 13

8 6 14

Resultat Final G 100m mén

Placering Bana Nummer
1 4 51
2 55
3 5 57
4 2 56
5 7 58
6 8 98
7 3 45

Resultat Final F 100m mén

Placering Bana Nummer
1 5 49
2 3 43
3 6 48
4 7 52
5 1 53
6 8 36
7 2 46
8 4 38

Resultat Final E 100m man
Placering Bana Nummer
1 4 35

34
73
130
16
41
37
123
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Erik

Fornam
Evan

Tom
Sulayman
Joel
Christoffer
Erik

David

Even

Fornam
Philip

Per
Jonathan
Johan
Oskar
Sindre
Christoffer

Fornam
Hjalmar
Alexander
Mikael
Fredrik
Jesper
Amadou
Marius
Johan

Fornam
Sondre
Erik
Tarley
Mulamba
Henrik
Ingar
Erik
Truls

Thorshaug

Namn

Scott

Kling Baptiste
Bah

Groth
Buhagen
Hagberg
Sennung
Pettersen

Namn

Ostli

Jonsson
Paulsson Bixo
Sundqvist
Martensson
Tommervik
Svensson

Namn
Sundvall
Lesser
Gerlach
Wall

Rask
Sussoho
Bull Hjeltnes
Forsberg

Namn
Nyvold
Thorshaug
Allison

Van den Hend:

Johnsen
Kiplesund
Nyberg
Axelson

-87 Trondheim Friidrott

Vind
Ar Klubb
-88 USA
-90 Huddinge IF
-86 Ullevi FK
-91 Bollnas FI
-92 Trondheim Friidrott
95 Upsala IF
-91 Ullevi FK
93 Uraadd friidrett, NOR

Vind
Ar Klubb
-90 Ranheim IL, Norge
-88 Bollnas FI
97 Ostersunds GIF
-97 Riviera Fl
-97 Sundsvalls Friidrott
-97 Ranheim IL, Norge

-85 IFK Lidingo

Vind
Ar Klubb
-94 Riviera Fl
-92 Ullevi FK
-84 Sundsvalls Friidrott
-97 Riviera Fl
-97 Bollnas FI
-95 Huddinge IF
-96 Gular IL, NOR

-92 Huddinge IF

Vind
Ar Klubb
-94 IK Tjalve, Norge
-87 Trondheim Friidrott
-97 Jarvso IF
-84 Belgium
-86 IK Tjalve, Norge
-96 Trondheim Friidrott
-96 Hammarby IF
-93 Sparvagens Fl

Uppdaterad 11:46

11,09

1,5
Resultat
10,38
10,45
10,48
10,57
10,61
10,64
10,65
10,67

1,6
Resultat
11,60
11,63
11,66
11,95
12,21
12,25
DNS

1,5
Resultat
11,11
11,21
11,30
11,36
11,37
DNS
DQ
DQ

2,1
Resultat
10,81
10,88
10,91
10,95
10,96
11,04
11,13
11,15



Resultat Final D 100m mén

Placering Bana Nummer
1 4 26
2 8 27
3 3 29
4 5 129
5 2 40
6 7 44
7 1 47
8 6 28

Resultat Final C 100m man

Placering Bana Nummer
1 2 128

18

30

22

31

24

19

68
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Resultat Final B 100m man
Placering Bana Nummer
1 5 9
4
8
15
17
13
32
14

AU A WN
00 R, NN WPM~O

Resultat Final A 100m man

Placering Bana Nummer

1 4 1

2 3 2

3 2 7

4 5 3

5 7 5

6 8 10

7 1 12

8 6 100

o SN
SSG Windsprint 20 Juli 2014 SPRINT

Fornam
Robin

Lars Jéran
Gustaf
Andreas
Jonas Andree
Yonathan
Joakim

Erik

Fornam

Erik

Carl

Johan

Emil
Jean-Christian
Jostein Joshua
Sunday

Axel

Fornam
Patrik

Nil

Stefan
Christoffer
Anders Erland
David

Jacob

Even

Férnam
Kemarley
Julian
Evan
Andrew
Tom
Sulayman
Tony
Jaysuma

Namn
Nordgqvist
Storhaug
Kjell
Engwall
Grénnhaug
Helsing
Dang
Annerfalk

Namn
Hagberg
Armfelt
Lilja

von Barth
Zirignon
Fossgy
Ojuri
Bergrahm

Namn
Andersson
de Oliveira
Tarnhuvud
Buhagen
Idas
Sennung
Ewertzh
Pettersen

Namn

Brown

Forte

Scott

Fisher

Kling Baptiste
Bah

Darkwah
Saidy Ndure

Vind
Ar Klubb
-93 Huddinge IF
-89 IL Skjalg, Norge
-96 Turebergs FK
-92 Hammarby IF
-89 Ranheim IL, Norge
-98 Sundsvalls Friidrott
-90 Gular IL, NOR
-94 Mariestads AIF

Vind
Ar Klubb
-95 Upsala IF
-84 Sparvagens Fl
-95 Sundsvalls Friidrott
-96 Ullevi FK
-95 Pited IF
-92 Flor6 T&IF, Norge
-93 Hammarby IF
-92 Sparvagens Fl

Vind
Ar Klubb
-91 Ullevi FK
-86 Sparvagens Fl
-85 Sundsvalls Friidrott
-92 Trondheim Friidrott
-90 Hortens FIK, Norge
-91 Ullevi FK
-95 Hammarby IF
-93 Uradd friidrett, NOR

Vind
Ar Klubb
-92 Jamaica
-93 Jamaica
-88 USA
-91 Jamaica
-90 Huddinge IF
-86 Ullevi FK
-86 Hammarby IF
-84 NOR

Uppdaterad 11:46

3,1
Resultat
10,68
10,73
10,74
10,78
10,83
10,84
10,89
DNS

1,5
Resultat
10,59
10,65
10,68
10,76
10,85
10,86
DNS
DNS

0,3
Resultat
10,56
10,60
10,66
10,69
10,72
10,78
DNS
DNS

1,5
Resultat
10,09
10,19
10,31
10,32
10,42
10,48
10,55
DQ



Resultat A final 200m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 4 72
2 3 70
3 2 77
4 6 80
5 82

Resultat B final 200m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 4 75
2 2 125
3 3 88
4 5 116
6 81

Resultat C final 200m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 5 95
2 2 121
3 4 79
4 3 127
6

Resultat D final 200m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 4 114
2 2 89
3 5 92
4 3 133
6

Resultat E final 200m kvinnor

Placering Bana Nummer
1 5 90
2 3 83
3 4 85
4 2 102
6 103

Resultat F final 200m kvinnor
Placering Bana Nummer

SSG Windsprint 20 Juli 2014

Fornam Namn
Christania Williams
Ezinne Okparaebo
Pernilla Nilsson
Christine Jensen
Linnea Killander
Fornam Namn
Elisabeth Slettum
Galdys Bamane
Pernilla Tornemark
Stine Tomb
Isabelle Eurenius
Fornam Namn
Lynette Morgan
Sofia Hellberg-Jonse
Alvilde Grénneberg
Julia Hassel
Fornam Namn
Jessica Samuelsson
Malin Johansson
Marie Sénnerfors
Marianne Evensen
Fornam Namn
Heidi Hessan Naess
Mari Gilde Brubak

Ida Jansson
Moa Ullgren
Nikki Sjoberg
Fornam Namn

WIND
sPRT %,

Vind
Ar Klubb
-94 Jamaica
-88 NOR
-92 Malmo Al
-94 Gular IL, NOR
-93 Malmo Al

Vind
Ar Klubb
-86 IL Skjalg, Norge
-89 Sparvagens Fl
-85 Malmo Al
-86 Hammarby IF
-89 Sparvagens Fl

Vind
Ar Klubb
-91 Hammarby IF
-89 Hammarby IF
-92 IK Tjalve, Norge
-94 Turebergs FK

Vind
Ar Klubb
-85 Hasselby SK
-90 Atleticum Vaxjo SK
-93 Sparvagens Fl
-97 Ranheim IL, Norge

Vind
Ar Klubb
-89 IL Tyrving
-90 Malvik IL, Norge
-95 Upsala IF
-96 Goif Tjalve
-98 Bollnas Fl

Vind
Ar Klubb

Uppdaterad 11:46

2,7
Resultat
23,22 PB
23,69
23,94 SB
24,36 PB
DNS

1,8
Resultat
24,11
24,62 PB
24,81
25,33
DNS

1,6
Resultat
24,55 PB
25,07
25,15
25,16

2,0
Resultat
24,57 SB
24,92 PB
25,31
26,33

1,3
Resultat
25,42
25,51
25,67
26,30
DNS

0,1
Resultat



1 3 120
2 4 134
3 2 106
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Frida
Emelie
Josefine

Resultat 200m kvinnor gemensam lista

Placering Nummer
1 72
2 70
3 77
4 75
5 80
6 95
7 114
8 125
9 88
10 89
11 121
12 79
13 127
14 92
15 116
16 90
17 83
18 85
19 102
20 133
21 120
22 134
23 106
24 82
25 81
26 103

Resultat C final 200m man

Placering Bana Nummer
1 4 18
2 2 30
3 3 32
5 17
6 68

Resultat B final 200m man

Fornam
Christania
Ezinne
Pernilla
Elisabeth
Christine
Lynette
Jessica
Galdys
Pernilla
Malin
Sofia
Alvilde
Julia
Marie
Stine
Heidi
Mari Gilde
Ida

Moa
Marianne
Frida
Emelie
Josefine
Linnea
Isabelle
Nikki

Férnam
Carl
Johan
Jacob

Anders Erland

Axel

Wallstrom
Ségnesand
Jirhed

Namn
Williams
Okparaebo
Nilsson
Slettum
Jensen
Morgan
Samuelsson
Bamane
Tornemark
Johansson

-95 IFK Umea
-94 Ranheim IL, Norge
-95 QOstersunds GIF

Ar Klubb

-94 Jamaica

-88 NOR

-92 Malmo Al

-86 IL Skjalg, Norge
-94 Gular IL, NOR
-91 Hammarby IF
-85 Hasselby SK
-89 Sparvagens Fl
-85 Malmo Al

-90 Atleticum Vaxj6 SK

Hellberg-Jonse -89 Hammarby IF

Grénneberg

Hassel
Sonnerfors
Tomb

Hessan Naess

Brubak
Jansson
Ullgren
Evensen
Wallstrom
Ségnesand
Jirhed
Killander
Eurenius
Sjoberg

Namn
Armfelt
Lilja
Ewertzh
Idas

Bergrahm

-92 IK Tjalve, Norge
-94 Turebergs FK

-93 Sparvagens Fl

-86 Hammarby IF

-89 IL Tyrving

-90 Malvik IL, Norge
-95 Upsala IF

-96 Goif Tjalve

-97 Ranheim IL, Norge
-95 IFK Umea

-94 Ranheim IL, Norge
-95 Ostersunds GIF
-93 Malmo Al

-89 Sparvagens Fl

-98 Bollnas Fl

Vind
Ar Klubb
-84 Sparvagens Fl
-95 Sundsvalls Friidrott
-95 Hammarby IF
-90 Hortens FIK, Norge
-92 Sparvagens Fl

Vind

Uppdaterad 11:46

27,22
27,94
28,00

Resultat
23,22
23,69
23,94
24,11
24,36
24,55
24,57
24,62
24,81
24,92
25,07
25,15
25,16
25,31
25,33
25,42
25,51
25,67
26,30
26,33
27,22
27,94
28,00

DNS
DNS
DNS

1,5
Resultat
21,51
21,60
21,73
DNS
DNS

2,1

PB

PB



Placering Bana

1

u A WN

4

w oo N U

Nummer
4
20
22
40
19

Resultat A final 200m man

Placering Bana

1

u A WN

5

A N O W

Nummer
100
2
200
9
1

Resultat D final 200m man

Placering Bana

1
2
3

4

A W N U

Nummer
28
43
16
15
34

Resultat E final 200m man

Placering Bana

1

v A WN

3

o 0 BN

Nummer
27
123
130
46
67

Resultat F final 200m mén

Placering Bana

1
2

6

A W N O

Nummer
35
47
122
73
37

Resultat G final 200m man

Placering Bana

1
2

5
4

Nummer
49
53

SSG Windsprint 20 Juli 2014

Férnam

Nil

Joel

Emil

Jonas Andree
Sunday

Fornam
Jaysuma
Julian
Johan
Patrik
Kemarley

Férnam
Erik
Alexander
Henrik
Christoffer
Erik

Fornam
Lars Joran
Truls
Mulamba
Marius
Giovanni

Férnam
Sondre
Joakim
Judel
Tarley
Erik

Fornam
Hjalmar

Jesper

Namn

de Oliveira
Groth

von Barth
Groénnhaug
Ojuri

Namn
Saidy Ndure
Forte
Wissman
Andersson
Brown

Namn
Annerfalk
Lesser
Johnsen
Buhagen
Thorshaug

Namn
Storhaug
Axelson

Van den Hend:

Bull Hjeltnes
Inostroza

Namn
Nyvold
Dang
Kibondo
Allison
Nyberg

Namn
Sundvall
Rask

WIND
PRmP

Ar
-86
-91
-96
-89
-93

-84
-93
-82
-91
-92

-94
-92
-86
-92
-87

-89
-93
84
96
-97

Ar
-94
-90

-86 Sparvagens Fl

-97

-96 Hammarby IF

Ar
-94
-97

Klubb
Sparvagens Fl
Bollnas FI
Ullevi FK

Ranheim IL, Norge

Hammarby IF

Klubb

NOR
Jamaica
Hasselby SK
Ullevi FK
Jamaica

Klubb

Mariestads AlF

Ullevi FK

IK Tjalve, Norge
Trondheim Friidrott
Trondheim Friidrott

Klubb

IL Skjalg, Norge
Sparvagens Fl

Belgium
Gular IL, NOR
Turebergs FK

Klubb

IK Tjalve, Norge

Gular IL, NOR

Jarvso IF

Klubb
Riviera FI
Bollnas FI

Vind

Vind

Vind

Vind

Vind

Uppdaterad 11:46

Resultat
21,09
21,35
21,70
21,73
21,84

1,1
Resultat
20,61
20,65
20,67
21,28
21,40

2,5
Resultat
22,00
22,18
DNF
DNS
DNS

1,7
Resultat
22,14
22,47
22,57
22,64
22,84

1,2
Resultat
21,83
22,65
DNS
DNS
DNS

1,4
Resultat
22,99
23,04



48
152
45

Resultat H final 200m man

Placering Bana

1
2
3

4

N W

Nummer

52
98

66
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Mikael
Dennis
Christoffer

Fornam
Fredrik
Sindre
Mats
Johan

Resultat 200m man gemensam lista

Placering
1
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Nummer

100
2
200
4
9
20
1
18
30
22
32
40
35
19
28
27
43
123
130
46
47
67
49
53
48
52
152
98

16
17
68
15
34

Férnam
Jaysuma
Julian
Johan

Nil

Patrik

Joel
Kemarley
Carl

Johan
Emil

Jacob
Jonas Andree
Sondre
Sunday
Erik

Lars Joran
Alexander
Truls
Mulamba
Marius
Joakim
Giovanni
Hjalmar
Jesper
Mikael
Fredrik
Dennis
Sindre
Mats
Henrik
Anders Erland
Axel
Christoffer
Erik

Gerlach
Eriksson
Svensson

Namn

Wall
Tommervik
Hoglund
Sundqvist

Namn
Saidy Ndure
Forte
Wissman
de Oliveira
Andersson
Groth
Brown
Armfelt
Lilja

von Barth
Ewertzh
Groénnhaug
Nyvold
Ojuri
Annerfalk
Storhaug
Lesser
Axelson

Van den Hend:

Bull Hjeltnes
Dang
Inostroza
Sundvall
Rask
Gerlach
Wall
Eriksson
Tommervik
Hoglund
Johnsen
Idas
Bergrahm
Buhagen
Thorshaug

s WIND
SPRINT. -
-84 Sundsvalls Friidrott

-96 IF Vingarna
-85 IFK Lidingd

Ar Klubb

-97 Riviera Fl

-97 Ranheim IL, Norge
Jarvso IF

-97 Riviera Fl

Ar Klubb

-84 NOR

-93 Jamaica

-82 Hasselby SK

-86 Sparvagens Fl

-91 Ullevi FK

-91 Bollnas Fl

-92 Jamaica

-84 Sparvagens Fl

-95 Sundsvalls Friidrott

-96 Ullevi FK

-95 Hammarby IF

-89 Ranheim IL, Norge

-94 IK Tjalve, Norge

-93 Hammarby IF

-94 Mariestads AIF

-89 IL Skjalg, Norge

-92 Ullevi FK

-93 Sparvagens Fl

-84 Belgium

-96 GularIL, NOR

-90 GularIL, NOR

-97 Turebergs FK

-94 Riviera Fl

-97 Bollnas Fl

-84 Sundsvalls Friidrott

-97 Riviera Fl

-96 IF Vingarna

-97 Ranheim IL, Norge
Jarvso IF

-86 IK Tjalve, Norge

-90 Hortens FIK, Norge

-92 Sparvagens Fl

-92 Trondheim Friidrott

-87 Trondheim Friidrott

Uppdaterad 11:46

23,20
24,28
DNS

Vind 2,5
Resultat
24,15
24,93
30,48
DNS

Resultat
20,61
20,65
20,67
21,09
21,28
21,35
21,40
21,51
21,60
21,70
21,73
21,73
21,83
21,84
22,00
22,14
22,18
22,47
22,57
22,64
22,65
22,84
22,99
23,04
23,20
24,15
24,28
24,93
30,48

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS



35 122
36 73
37 37
38 45
39 66

Resultat 110m man Final

Placering Bana Nummer
1 5 62
2 3 126
3 6 63
4 8 65
7 64
2 60
4 110

Resultat 100mh kvinnor Final B

Placering Bana Nummer
1 5 114
2 3 118
3 2 116
4 6 132
5 4 84

Resultat 100mh kvinnor Final A

Placering Bana Nummer
1 5 108

109

113

115

96

112

111

Noouu b~ WN
N N o0 o W b

Resultat 110m man Extralopp 2

Placering Bana Nummer
1 5 110
2 4 63
3 3 126
4 2 54
5 7 64

o SN
SSG Windsprint 20 Juli 2014 SPRINT

Judel
Tarley
Erik
Christoffer
Johan

Fornam
Andreas
Marvin
Amir
Jonathan
Filip
Vladimir
Fred

Fornam
Jessica
Maryann
Stine
Elise
Josefine

Fornam
Marina
Megan
Ellinor
Maja
Madeleine
Tale
Emma

Fornam
Fred
Amir
Marvin
Anton
Filip

Kibondo
Allison
Nyberg
Svensson
Sundqyvist

Namn
Martinsen
Tay
Shaker
Holm
L6ov
Vukicevic
Townsend

Namn
Samuelsson
Andreasson
Tomb

Grong Ruud

Palm

Namn
Tomic
Simmonds
Hallin
Rogemyr
Eriksson
Orving
Tuvesson

Namn
Townsend
Shaker
Tay

Levin
Loodv

-86 Sparvagens Fl
-97 Jarvso IF

-96 Hammarby IF
-85 IFK Lidingo
-97 Riviera Fl

Vind
Ar Klubb
-90 Denmark
-90 Sparvagens Fl
-89 IRAK
-94 Strands IF
-92 IF Gota
-91 SK Vidar, NORGE
-82 USA

Vind
Ar Klubb
-85 Hasselby SK
-92 IF Gota
-86 Hammarby IF
-96 Stjgrdals FK, Norge
-94 Gefle IF

Vind
Ar Klubb
-83 Slovenia
-94 Jamaica
-87 IFK Vaxjo
-91 IF Gota
-93 IFK Lidingo
-89 Romerike friidrett, Norge
-92 IFK Helsingborg

Vind
Ar Klubb
-82 USA
-89 IRAK
-90 Sparvagens Fl
-92 Malmo Al
-92 IF Gota

Uppdaterad 11:46

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

2,2
Resultat
13,77
13,94
13,98
15,57
DNF
DNS
DQ

1,6
Resultat
14,06
14,16
14,18
15,42
28,62

0,9
Resultat
12,95
13,07
13,55
13,78
13,88
13,92
14,61

0,4
Resultat
13,79
13,98
14,07
14,39
15,40



62
65

o SN
SSG Windsprint 20 Juli 2014 SPRINT

Andreas
Jonathan

Resultat 100mh kvinnor Extralopp 1

Placering Bana

1

NOoOOu s~ WN

3

NoOo R, s N

Nummer
108
115
118
132
112
113

84

Fornam
Marina
Maja
Maryann
Elise
Tale
Ellinor
Josefine

Martinsen
Holm

Namn
Tomic
Rogemyr
Andreasson
Grong Ruud
Orving
Hallin

Palm

-90 Denmark
-94 Strands IF

Ar Klubb

-83 Slovenia

-91 IF Gota

-92 IF Gota

-96 Stjgrdals FK, Norge
-89 Romerike friidrett,
-87 IFK Vaxjo

-94 Gefle IF

Uppdaterad 11:46

DNF
DNS

Vind 2,0
Resultat
13,09
13,74
14,22
15,36
Norge DNS
DNS
DNS
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